Б Л А Г О Д А Р С Т В Е Н Н О Е П И С Ь М О

Уважаемая Знаменская Наталья Владимировна!

С особой теплотой и сердечностью выражаю Вам искреннюю
благодарность и уважение за ваш педагогический талант, любовь и заботу

о детях.

За то что вы всегда на страже интересов детей, готовы в любое время
встретиться и выслушать родителей и не просто выслушать, а помочь

найти решение любой проблемы!

Также хочу отдельно поблагодарить Вашего сотрудника
педагога-психолога Панарину Светлану Александровну, на занятии

которой я присутствовал и увидел насколько профессионально и легко был
построен урок.

Дети принимали активное участие. На их лицах были улыбки, восторг и
невероятная вовлеченность в процесс. Важное занятие прошло как легкая
игра, в конце которой дети совсем не устали и даже не хотели уходить.

Огромная родительская благодарность Вам как педагогам за вашу
нелегкую работу!

С уважением, Мжельский Вячеслав Михайлович